
UCHWAŁA NR L/305/2023 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Zielonej Górze na sfinansowanie zadania pn. Budowa remizy strażackiej w Żółwinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. c i art 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy postanawia zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w wysokości 300 000,00zł (słownie: trzysta tysięcy złotych) w ramach 
programu własnego WFOŚiGW w Zielonej Górze  „Nowoczesna Remiza". 

2. Pożyczka przeznaczona będzie na realizację zadania pn. „Budowa remizy strażackiej w Żółwinie". 

§ 2. 1. Spłaty rat pożyczki następować będą w latach 2023-2028.  

2. Przypadające do spłaty w danym roku raty pożyczki wraz z należnymi odsetkami będą pokrywane 
z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie zawartej z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze. 

§ 4. Zabezpieczenie pożyczki stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD41B0B-0E8F-49CD-9002-57471A77AAA8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/305/2023 
Data dokumentu 2023-01-26 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na sfinansowanie zadania 
pn. Budowa remizy strażackiej w Żółwinie. 

Identyfikator dokumentu CBD41B0B-0E8F-49CD-9002-57471A77AAA8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-970877590 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.01.2023 09:17:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD41B0B-0E8F-49CD-9002-57471A77AAA8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


